
           
 

 

Извештај за добиени и потрошени средства за 2020 година 

- Интервентен Женски Фонд – 
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Прилив 2020

Донации од 
телефонски јавувања-
8000 ден.
Донации од физички 
и правни лица-
61.000 ден.
Британска амбасада-
347.742 ден.

ОБСЕ 689.584

Влада 125.000

Префрлени средства 
од 2019-32.990 ден.
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Одлив 2020

Адвокатско 
застапување-107.634 
ден. 

Помош во пакети 
храна-758.358 ден.

Помош во лекови и 
бебешки производи-
16.441 ден.

Помош за наемнина-
273.462 ден.


